

TITLE:		American Community Survey Envelopes		P R O G R A M		8 6 5 - S		
TERM:		Date or Award through May 31, 2007		Husky Envelope Walled Lake, MI		Oles Envelope Corp. Baltimore, MD		
						NO CURRENT CONTRACT		
BASIS OF								
ITEM NO.	DESCRIPTION	AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRTG., CONSTRUCT., PACKING & DISTRIBUTION:								
(a)	Item 1.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	3	0.00	0.00	5.99	17.97		
	(2) Running Per 100 Copies.....	50574	2.56	129,469.44	186.69	9,441,660.06		
(b)	Item 2.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	5,652.47	5,652.47		
	(2) Running Per 100 Copies.....	15	2.94	44.10	4,795.04	71,925.60		
(c)	Item 3.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	1,695.75	1,695.75		
	(2) Running Per 100 Copies.....	50	2.94	147.00	1,284.68	64,234.00		
(d)	Item 4.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	145.22	145.22		
	(2) Running Per 100 Copies.....	584	2.94	1,716.96	395.01	230,685.84		
(e)	Item 5.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	26.99	26.99		
	(2) Running Per 100 Copies.....	3149	2.94	9,258.06	240.24	756,515.76		
(f)	Item 6.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	3	0.00	0.00	5.04	15.12		
	(2) Running Per 100 Copies.....	49991	2.94	146,973.54	202.34	10,115,178.94		
(g)	Item 7.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	294.84	294.84		
	(2) Running Per 100 Copies.....	298	4.85	1,445.30	334.64	99,722.72		
(h)	Item 8.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	2	0.00	0.00	6.20	12.40		
	(2) Running Per 100 Copies.....	28566	2.32	66,273.12	173.88	4,967,056.08		
(i)	Item 9.....per envelope.....							
	(1) Makeready and/or Setup.....	1	0.00	0.00	271.32	271.32		
	(2) Running Per 100 Copies.....	750	12.82	9,615.00	287.28	215,460.00		
II. PAPER:								
	Kraft (bleached white) (24-lb.) or							
	Per 100 leaves.....	133302	0.00	0.00	101.28	13,500,826.56		
CONTRACTOR TOTALS				\$364,942.52		\$39,471,397.64		
DISCOUNT			5.00%	\$18,247.13	5.00%	\$1,973,569.88		
DISCOUNTED TOTALS				\$346,695.39		\$37,497,827.76		